
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

11 вересня 2017 року              м. Одеса   № 302/ОД 

 

Про проведення обласної 

виставки досягнень юних натуралістів 

«Щедрість рідної землі» 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 20.02.2017 № 47/ОД «Про затвердження Плану 

обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю  

у позашкільній освіті на 2017 рік», з метою сприяння розвитку пріоритетних 

напрямів еколого-натуралістичної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 10 по 12 жовтня 2017 року обласну виставку досягнень 

юних натуралістів «Щедрість рідної землі» (далі – виставка) на базі обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти та виховання. 

 

2. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти міських рад, районних державних адміністрацій, 

об’єднаних територіальних громад: 

2.1. Забезпечити подачу матеріалів на виставку за адресою: м. Одеса,  

вул. Тіниста, 2, еколого-натуралістичний підрозділ. 



2.2.  Витрати на проїзд та проживання учасників організувати за рахунок 

коштів не заборонених чинним законодавством України. 

 

3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) забезпечити методичний супровід, організацію та 

проведення виставки. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

            Директор  Департаменту        О.А. Лончак 



  

 


